

Mõnikord seisan ja ahhetan: kui ilusad pinnad, millised värvid ja vormid!

Üle Tismus, lilleseadja ja õppejõud

Universaalne kanavõrk, mis annab painduda ja mida on kerge vormida, on aluseks ka näiteks samblakorvidele ja -patjadele. Samblaga vooderdatakse korv nii seest kui ka väljast ja see kinnitatakse vormi külge liimpüstoliga.

Luba loodus tupp

Sammal peab olema parajalt kuiv, et liim nakkuks, ning seda tuleb ka kõvasti suruda – et töö hiljem koost ei laguneks. Korvi sisse võib hiljem pista nii lõike- kui ka potililli.

Loodust saab tupp tuua ka näiteks puukoorega vooderdatud potiümbrisega. Met-sast korjatud puukoor kleebitakse liimpüstoliga tavalise-

le plastmassist lillepotile. Samamoodi on tänuväärne potiümbris kasetoht, männi- või kuusekoored, väikesed laastud või kooretükid.

Kui õhemaid koori annab liimida, siis paksemate kooretükkide puhul kasutatakse kinnitamiseks ka väikeseid naelu, traati jms.

Tänuväärne materjal on pajuviits, mille erinevad toonid – rohekad, pruunid, punakad – annavad inspiratsiooni nobenäpule küllaga. Pajuviitsa saab punuda traditsioonilise korvipunumistehnikaga või kasutada raamiks kanavõrku.

Võib teha nii lühema kui ka pikema, graatsilisi vaba vormiga vanikuid. Põnevaks teeb tegemise just see, et lastes fantaasial lennata ja looduslikul materjalil mänguda, ei tea tulemust iial ette. Iga töö on ainulaadne ja eriline ning kahtlemata on majaseinal või toas ripuv suvelilleline kunstiteos originaalne ning pilkupüüdev ehe.

Kadri Jakobson



► Oskusest näha looduses erinevaid materjale sünnivad imelised seaded.

LILLESEADE

Lilleseade juured on aastasadade mullas

Lilleseade kui kunst tekkis aastasadu tagasi. Eksisteerib Euroopa lilleseade ja orientaalne ehk Aasia lilleseade.

Esimene on värvide-rohke ja külluslik, kasutab palju lilli ja eri vorme. Orientaalne lilleseade on minimalistlik, lihtne, sel on konservatiivne värv- ja vormivalik ning selles kasutatakse näpilt lilli.

Lilleseade sündis Jaapanis 6. sajandil. Esialgu tegelesid sellega vaid mungad. Ikebana tähendabki elavat lille ja selle kunstiga tegelesid algselt ainult samuraid. Tänapäeval eksisteerib Jaapanis üle 3000 ikebana koolkonna.

KOLTSI KAMINAD

KAMINAD & LOODUSKIVID



Disainkaminad



KOLTSIKAMINAD ▪ Salong: Järvekeskus ▪ tel 614 0295; 51 33 530 ▪ info@koltsikaminad.ee ▪ www.koltsikaminad.ee